CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

 Vitória, 15 de Fevereiro de 2024.

OF.PRE.MOC. Nº 589

Assunto: Moção de Aplausos

Encaminho cópia da Moção de Aplausos a Vitória Cruz De Aguiar  , de autoria do (a)
Vereador (a) Leonardo Monjardim, aprovada e inserida nos anais desta Câmara Mu-
nicipal.

Atenciosamente,
PRESIDÊNCIA DA CÂMARA DE VITÓRIA

PROCESSO – 18384/2023
MOÇÃO – 589/2023

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300300034003500310032003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

	PROCESSO – 18384/2023 MOÇÃO – 589/2023

		2024-02-16T11:16:02-0300